

民國105年第4季

單位：新台幣仟元

| 會計項目              | 105年度     |       | 104年度     |       |
|-------------------|-----------|-------|-----------|-------|
|                   | 金額        | %     | 金額        | %     |
| 營業收入合計            | 1,198,670 | 100   | 1,162,211 | 100   |
| 營業成本合計            | 784,208   | 65.42 | 755,738   | 65.03 |
| 營業毛利（毛損）          | 414,462   | 34.58 | 406,473   | 34.97 |
| 營業毛利（毛損）淨額        | 414,462   | 34.58 | 406,473   | 34.97 |
| 營業費用              |           |       |           |       |
| 推銷費用              | 86,138    | 7.19  | 97,459    | 8.39  |
| 管理費用              | 83,791    | 6.99  | 77,628    | 6.68  |
| 研究發展費用            | 146,403   | 12.21 | 131,871   | 11.35 |
| 營業費用合計            | 316,332   | 26.39 | 306,958   | 26.41 |
| 營業利益（損失）          | 98,130    | 8.19  | 99,515    | 8.56  |
| 營業外收入及支出          |           |       |           |       |
| 其他收入              | 8,584     | 0.72  | 15,993    | 1.38  |
| 其他利益及損失淨額         | -7,061    | -0.59 | 228,971   | 19.7  |
| 財務成本淨額            | 6,564     | 0.55  | 8,373     | 0.72  |
| 營業外收入及支出合計        | -5,041    | -0.42 | 236,591   | 20.36 |
| 稅前淨利（淨損）          | 93,089    | 7.77  | 336,106   | 28.92 |
| 所得稅費用（利益）合計       | 32,906    | 2.75  | 27,795    | 2.39  |
| 繼續營業單位本期淨利（淨損）    | 60,183    | 5.02  | 308,311   | 26.53 |
| 本期淨利（淨損）          | 60,183    | 5.02  | 308,311   | 26.53 |
| 不重分類至損益之項目：       |           |       |           |       |
| 確定福利計畫之再衡量數       | -914      | -0.08 | -2,901    | -0.25 |
| 與不重分類之項目相關之所得稅    | -155      | -0.01 | -493      | -0.04 |
| 後續可能重分類至損益之項目：    |           |       |           |       |
| 國外營運機構財務報表換算之兌換差額 | -231      | -0.02 | 689       | 0.06  |
| 備供出售金融資產未實現評價損益   | -7,794    | -0.65 | -3,268    | -0.28 |
| 其他綜合損益（淨額）        | -8,784    | -0.73 | -4,987    | -0.43 |
| 本期綜合損益總額          | 51,399    | 4.29  | 303,324   | 26.1  |
| 母公司業主（淨利／損）       | 60,283    | 5.03  | 308,356   | 26.53 |
| 非控制權益（淨利／損）       | -100      | -0.01 | -45       | 0     |
| 母公司業主（綜合損益）       | 51,503    | 4.3   | 303,355   | 26.1  |
| 非控制權益（綜合損益）       | -104      | -0.01 | -31       | 0     |
| 基本每股盈餘            |           |       |           |       |
| 繼續營業單位淨利（淨損）      | 0.78      |       | 3.98      |       |
| 基本每股盈餘            | 0.78      |       | 3.98      |       |
| 稀釋每股盈餘            |           |       |           |       |
| 繼續營業單位淨利（淨損）      | 0.77      |       | 3.96      |       |
| 稀釋每股盈餘            | 0.77      |       | 3.96      |       |